

Mobilier

I.D.: 79021786

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	51.804,00 RON - 51.804,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet articole de mobilier format din: 1.Dulap documente 2000x800x400 mm ,7 buc x 2480 lei/buc = 17360 lei; 2.Birou cu dulapior si sertar 1500x750x800 mm,4 buc x 2325 lei/buc = 9300 lei; 3.Birou tip masa sedinta 200x750x800 mm,1 buc x 1810 lei/buc = 1810 lei; 4.Birou tip masa registru 1800x600x800 mm,1 buc x 1760 lei/buc = 1760 lei; 5.Scaun directorial cu cadru metalic 3 zone confort ,7 buc x 1312 lei/buc = 9184 lei; 6.Scaun cadru metalic crom cu tapiterie piele naturala pentru sala sedinte, 6 buc x 1561 lei/buc = 9366 lei; 7.Scaun sala asteptare textil, cadru metal, 10 buc x 159 lei/buc = 1590 lei; 8.Cuier tip pom din plastic ,1 buc x 304 lei/buc = 304 lei; 9.Comoda documente 1000x800x400 mm,1 buc x 1130 lei/buc = 1130 lei; Total pret / pachet = 51804 lei. Mobilierul este confectionat din pal melaminat de 18 mm ,finisat la canturi cu ABS de 2m grosime ,feronerie folosita este din Gama BLUMM. Preturile de mai sus includ transportul mobilierului pana la beneficiar,pozitionarea si montajul mobilierului in birouri ,debarasarea mobilierului vechi si transportul acestuia pana la locatia indicata de beneficiar
